СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

(ПРОЕКТ)
   .2017                                                                                                            №

«Об утверждении протокола опроса граждан по вопросу ликвидации Муниципального бюджетного учреждения культуры  «Поселенческая библиотека Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  решением Совета депутатов Красноклинского сельского поселения от 16.05.2017 года № 12/52 «О проведении опроса граждан по вопросу ликвидации Муниципального бюджетного учреждения культуры «Поселенческая библиотека Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»», рассмотрев протокол опроса граждан по вопросу ликвидации Муниципального бюджетного учреждения культуры  «Поселенческая библиотека Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»» от ____.2017 года, руководствуясь ст. 15 Устава Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района РМ,

Совет депутатов Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол опроса граждан по вопросу ликвидации Муниципального бюджетного учреждения культуры  «Поселенческая библиотека Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия» (прилагается).

         2.  Решение вступает в силу со дня его официального обнародования в информационном бюллетене Красноклинского сельского поселения.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Красноклинского

сельского  поселения                                                                       О.А. Неулыбина